

	SPECIFICATION 100% Skimmed milk powder	Pack Size	10x500g
		Created:	31.10.23

1. Ingredients:

100% Skimmed milk Powder

Allergen information: Packed in a factory which handles milk product, Product may contain soy and gluten.

Allergen information

Allegrin information	Presence in the product
Cereals containing gluten and product thereof	-
Crustaceans and products thereof	-
Eggs and products thereof	-
Fish and products thereof	-
Peanuts and products thereof	-
Soybeans and products thereof	-
Milk and products thereof (including lactose)	+
Nuts and products thereof	-
Celery and products thereof	-
Mustard and products thereof	-
Sesame seeds and products thereof	-
Sulfur dioxide and sulphites at concentration of more than 10 mg/kg or 10 mg/l (indicated as SO ₂)	-
Molluscs and products thereof	-
Lupin and products thereof	-

11. Nutritional data in 100 g of product (calculated)

Parameter	Value
Energy (kJ/kcal)	1533kJ/361 Kcal
Fat (g)	1
of which saturated fatty acid (g)	0.9
Carbohydrate (g)	55
of which sugars (g)	55
Fibre (g)	0
Protein (g)	33
Salt (g)	0.85

Best Before: 18 months from date of manufacture.



Crown Water & Coffee is a division of Circon Ltd. Registered in England 5121722
Cedar House, Grange Farm, Long Lane, Shaw, Newbury, RG14 2TF
T: + 44 (0) 1635 200415
E: enquiries@crowncoffee.co.uk
W: www.crown-coffee.co.uk

